() Asys

TROFEO CASADEI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAAO0185 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° AA0185
COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA'" S.C. VAL D'AYAS AS.
LOCALITA" Ayas DATA 1/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Nicotera J. 23403 NOME PISTA Del Monte
ARBITRO Belfrond M. 16982 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA Nicco . 27902 ARRIVO 2140 m
DISLIVELLO 240 m
GIUDICE PARTENZA Vanoni A. 04291
GIUDICE ARRIVO Oberto 10038 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/008/VA/IA
19/008/VA/A
TRACCIATORE Cugnod L. Cugnod L.
APRIPISTA - A - Gaa E - A - Gaia E.
-B - Gera F. - B - Gera F.
- C - Burgay A- - C - Burgay A.
NUMERO DI PORTE 41 39 41 39
ORA DI PARTENZA 8.45 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 48.34 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 48.34
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 11 52301 BROGLIO Pietro 59.63 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'02.40 1'04.39 2'06.79 0.00 339
2 10 52565 QUINSON Herve' 54.19 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'02.73 1'04.52 2'07.25 3.66 330
3 3 52863 MARTELLI Filippo 74.43 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.08 1'04.52 2'07.60 6.45 322
4 14 54871 CORBELLINI Peter 57.90 2006 VA 03615 CLUB DE SKI VALTOUR 1'03.21 1'04.73 2'07.94 9.16 313
5) 7 50560 VAGLIO Matteo 54.48 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'03.48 1'04.66 2'08.14 10.75 304
6 1 54736 HULTBERG Lowe Nils 72.75 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'04.03 1'04.50 2'08.53 13.86 296
7 9 52735 KOSTOV llia Kostadi 59.34 2005 VA 00128 AOSTA 1'04.04 1'04.65 2'08.69 15.14 287
8 8 54474 RUSSI Pablo Nicolas 54.46 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'04.97 1'03.86 2'08.83 16.25 278
9 5 53210 RAGONE Pietro 53.52 2006 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'03.40 1'06.18 2'09.58 22.22 269
10 4 50768 BATTAGLIA Eugenio 74.22 2005 VA 00153 PILA 1'04.62 1'04.98 2'09.60 22.38 261
11 17 56196 JACQUEMOD Christoph 80.92 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'04.89 1'04.93 2'09.82 24.14 252
12 18 53882 LUSTRISSY Yannick 83.62 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'04.17 1'07.44 2'11.61 38.40 243
13 27 52314 CALCATERRA BORRI Ni 109.76 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'06.31 1'05.78 2'12.09 42.22 235
14 28 55222 MONTANI Edoardo 111.46 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'06.51 1'05.89 2'12.40 44.69 226
15 21 52180 CORSELLI Davide 94.16 2005 VA 00128 AOSTA 1'06.12 1'06.40 2'12.52 45.64 217
16 23 52165 SANTORO Edoardo 98.38 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'06.12 1'06.62 2'12.74 47.40 209
17 36 52117 GALLO Rocco 143.58 2005 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'06.33 1'06.82 2'13.15 50.66 200
18 12 53129 CUGNOD Kevin 75.83 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'05.49 1'07.95 2'13.44 52.97 191
19 22 51707 CALLEGARI Michele 96.95 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'06.94 1'06.66 2'13.60 54.25 183
20 30 51336 BARIATTI Filippo 115.36 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'08.08 1'05.56 2'13.64 54.57 174
21 29 50710 PENDENZA Giovanni 114.61 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'06.97 1'08.14 2'15.11 66.28 165
22 33 53918 CERVETTO Giulio 118.97 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'07.15 1'08.05 2'15.20 66.99 156
23 39 51851 CORRAO Filippo 154.00 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'08.98 1'06.84 2'15.82 71.93 148
31 54921 MARCOZ Daniel 115.75 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'08.65 1'07.17 2'15.82 71.93 148
25 40 53140 NODARI Filippo 155.36 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'09.03 1'09.84 2'18.87 96.23 130
26 38 55142 MASSAZZA-GAL Leonar  150.53 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'09.66 1'09.64 2'19.30 99.65 122
27 45 55231 VIOT Federico 168.25 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'09.47 1'10.10 2'19.57 101.80 113
28 47 53736 COSTA Jacopo 177.07 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'09.18 1'10.69 2'19.87 104.19 104
29 35 55188 RIZZI Tommaso 138.86 2006 VA 00593 CHAMOLE' 1'11.00 1'09.54 2'20.54 109.53 96
30 48 56085 GRECO Federico 186.45 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.74 1'10.95 2'20.69 110.73 87
31 50 56250 PORCEDDU Mario 190.67 2006 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'10.59 1'10.75 2'21.34 115.90 78
32 46 51850 VAIRETTO Roger 171.79 2005 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'11.01 1'11.20 2'22.21 122.83 70
33 55 669871 BRAMBILLA Matteo 216.18 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.30 1'15.56 2'24.86 143.94 61
34 52 55040 ZECCHI Tommaso Paol 196.04 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'12.74 1'12.26 2'25.00 145.06 52
35 56 56371 GORRET Federico 223.37 2006 VA 03615 CLUB DE SKI VALTOUR 1'12.82 1'12.33 2'25.15 146.25 43
36 42 53438 GERA Francesco 161.12 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'13.68 1'13.13 2'26.81 159.48 35
37 59 56390 FORTUNATO Matteo 268.33 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'13.63 1'15.64 2'29.27 179.07 26
38 58 54973 BRAGHINI Alessandro 253.22 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'14.36 1'16.57 2'30.93 192.30 17
01-04-2021 / Ayas G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
39 60 55245 LORENZI Edoardo Eli
ISCRITTI . 65
NON PARTITI 1la PROVA .. 1
34 54064 CAPRILLI Liam
NON ARRIVATI la PROVA 17
13 51190 PIGLIACELLI Didier
15 53017 ADORNI Manuel
19 52263 BASSANELLI Lorenzo
20 54030 MIRAMONTI Thomas
24 54197 BASSANINI Yannick
25 51704 SANTAGOSTINO Giacom
37 51699 FERRERO Pietro
43 55151 BERTONCELLO Jacopo
44 51816 RIZZI Filippo
49 53248 CANEVELLI Edoardo E
51 665549 PERRIN Jacques
53 52454 FRAGNELLI Nickolas
57 55727 DELIGIOS Riccardo F
62 53201 TUNDO Teo Maria
63 51154 BIELER Noah Nicolas
64 51385 PANDOLFI Tommaso
65 53749 PASSINO Rudi
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 8
2 50969 ORSENIGO Pietro
6 51445 FRAU Emanuele
16 54017 BIELLER Herve'
26 52220 DI FRANCESCANTONIO
32 52319 SACCHI Roberto
41 56208 RIVOLTA Filippo Elo
54 52522 PANICO Andrea
61 54355 LAURENT Herve'
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

01-04-2021 / Ayas

PUNT

289.62

121.66

54.19

74.52

83.88

86.13
100.85
106.00
146.53
165.73
166.11
187.28
195.12
205.33
225.40
999.99
999.99
999.99
999.99

62.23
72.58
76.03
108.83
118.19
158.66
213.83
999.99

ANNO

2006

2006

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

COM COD. SOCIETA'

VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'17.16

VA

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

00260

00153
00593
03615
03150
00054
00153
00054
00066
00593
00066
00015
00375
00260
00054
00107
00054
00054

00107
00128
00375
00593
03615
00375
00260
00593

ESPOSTA ORE:

TEMPO
2a PROVA

TEMPO
TOTALE

TEMPO
la PROVA

1'18.00 2'35.16

VAL D'AYAS

PILA

CHAMOLE'

CLUB DE SKI VALTOUR
AZZURRI CERVINO
COURMAYEUR M BIANCO
PILA

COURMAYEUR M BIANCO
LA THUILE RUTOR
CHAMOLE'

LA THUILE RUTOR
TORGNON

CRAMMONT MONT BLANC
VAL D'AYAS
COURMAYEUR M BIANCO
ASD S.C. GRESSONE
COURMAYEUR M BIANCO
COURMAYEUR M BIANCO

ASD S.C. GRESSONE
AOSTA

CRAMMONT MONT BLANC
CHAMOLE'

CLUB DE SKI VALTOUR
CRAMMONT MONT BLANC
VAL D'AYAS

CHAMOLE'

11.50

F=1010
PUNT
GARA

225.99

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



() Asys

TROFEO CASADEI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAA0186 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° AA0186
COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' VAL D'AYAS
LOCALITA" Ayas DATA 1/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Nicotera J. 23403 NOME PISTA Del Monte
ARBITRO Belfrond M. 16982 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA Nicco . 27902 ARRIVO 2140 m
DISLIVELLO 240 m
GIUDICE PARTENZA Vanoni A. 04291
GIUDICE ARRIVO Oberto 10038 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/008/VA/IA
19/008/VA/A
TRACCIATORE Cugnod L. Cugnod L.
APRIPISTA - A - Gaa E - A - Gaia E.
-B - Gera F. - B - Gera F.
- C - Burgay A- - C - Burgay A.
NUMERO DI PORTE 41 39 41 39
ORA DI PARTENZA 8.45 10.50
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 38.45 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 38.45
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 102 55852 COLLOMB Giorgia 37.82 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.42 1'04.91 2'08.33 0.00 337
2 113 51065 POLLETTA Martina 71.72 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'06.89 1'08.22 2'15.11 53.36 328
3 125 52329 BIONAZ Nicole 137.29 2005 VA 00153 PILA 1'07.27 1'08.74 2'16.01 60.44 319
4 107 51287 BENEDETTINI Marta 84.38 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'08.44 1'08.35 2'16.79 66.58 310
5 143 53022 SALA FRASSINI Anh 22297 2005 VA 00128 AOSTA 1'08.91 1'08.88 2'17.79 74.45 301
6 106 55249 PALETTI Carlotta 86.72 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'08.97 1'09.20 2'18.17 77.44 291
7 118 50689 CORTE Bianca 119.05 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'08.87 1'09.91 2'18.78 82.25 282
8 116 53880 TENDERINI Giulia 114.85 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.02 1'09.89 2'18.91 83.27 273
9 105 51950 ANGELONI Matilde 97.97 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'09.15 1'09.79 2'18.94 83.50 264
10 110 56020 LUNARDI Giada 108.55 2006 VA 00153 PILA 1'08.60 1'10.67 2'19.27 86.10 255
11 108 53879 PASQUALI Giulia 105.74 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'09.27 1'10.17 2'19.44 87.44 246
12 112 52012 GARIN Rebecca 77.20 2005 VA 00015 TORGNON 1'09.32 1'10.30 2'19.62 88.86 237
13 122 54694 DI FIORE Alice 125.81 2006 VA 00128 AOSTA 1'10.53 1'10.76 2'21.29 102.00 228
14 111 55192 MARIN Alessia Maria 105.56 2006 VA 03615 CLUB DE SKI VALTOUR 1'11.48 1'10.23 2'21.71 105.31 219
15 101 52904 NEGRI Margherita 105.47 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'10.65 1'11.58 2'22.23 109.40 209
16 127 53362 BAGNASCO Margherita 142.15 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'10.78 1'11.79 2'22.57 112.07 200
17 120 51040 COMUNE Margot 121.01 2005 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'11.43 1'11.51 2'22.94 114.99 191
18 132 50572 SBISA' Sofia 168.87 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.79 1'13.89 2'23.68 120.81 182
19 123 54051 NIGRA Estelle 125.93 2006 VA 00153 PILA 1'12.00 1'12.85 2'24.85 130.02 173
20 137 52130 GREPPI Camilla 195.88 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'11.32 1'13.63 2'24.95 130.80 164
21 121 54345 GORRET Gaia 121.73 2006 VA 00015 TORGNON 1'12.11 1'12.94 2'25.05 131.59 155
22 139 54941 CRIPPA Giorgia 207.17 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'12.52 1'13.22 2'25.74 137.02 146
23 134 53606 MIRET Vittoria 177.75 2006 VA 00153 PILA 1'13.08 1'15.40 2'28.48 158.59 137
24 135 53224 BARBAGELATA Veronic 179.59 2006 VA 00153 PILA 1'13.95 1'14.55 2'28.50 158.74 128
25 140 51191 RICCI Giulia  Ludovi 210.32 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'13.78 1'14.89 2'28.67 160.08 118
26 138 54762 RAGGI Anna 200.46 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'14.56 1'14.65 2'29.21 164.33 109
27 144 657672 FORESIO Fiammetta M 231.19 2006 VA 00260 VAL D'AYAS 1'15.85 1'15.56 2'31.41 181.65 100
28 133 54644 GASTALDO Julie 174.45 2006 VA 00153 PILA 1'15.28 1'16.39 2'31.67 183.69 91
29 148 51710 RIMOLDI Beatrice 266.12 2005 VA 03615 CLUB DE SKI VALTOUR 1'15.46 1'16.53 2'31.99 186.21 82
30 130 52898 EULA Anna 163.89 2005 VA 00015 TORGNON 1'15.87 1'17.43 2'33.30 196.52 73
31 145 53823 S0OZZI Sofia 256.06 2006 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'17.06 1'18.12 2'35.18 211.32 64
32 142 54447 DODARO Eleonora 217.45 2006 VA 00153 PILA 1'16.68 1'18.52 2'35.20 211.48 55
33 149 55692 WILLIEN Sophie 311.26 2006 VA 00153 PILA 1'21.51 1'22.80 2'44.31 283.17 46
34 150 52574 BOSISIO Giulia Gaia 352.10 2005 VA 00107 ASD S.C. GRESSONE 1'22.35 1'23.28 2'45.63 293.56 36
35 152 53441 GALLOTTI Giulia 397.35 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'23.19 1'25.11 2'48.30 314.58 27
36 153 679861 RANIA Francesca 999.99 2006 VA 00015 TORGNON 1'23.42 1'25.83 2'49.25 322.05 18
37 151 55414 TIRONE Chiara 385.58 2006 VA 03615 CLUB DE SKI VALTOUR 1'30.35 1'31.45 3'01.80 420.83 9
01-04-2021 / Ayas G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
ISCRITTI 53
NON PARTITI 1a PROVA ... 2

104 53553 FABIANO Sofia
124 50688 FRAGNO Jasmine

NON ARRIVATI la PROVA .. 10
114 51956 GERARD Aline
115 50929 ROLLET Francine
117 55219 COMUNE Sophie
119 52126 VILLANI Viola
126 52215 MERLO Benedetta
128 53164 CONTE Agnese
131 54124 PERRONE Angelica
141 54825 RICCI Sofia Enrica
146 54464 PERSICO Carlotta
147 53898 PAGLIANO Allegra
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
136 52111 PIACENTINI Giulia G
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3
103 50687 BENVENUTO Sara
109 52320 PALLAVICINI Ludovic

129 53334 ANDREACCHIO Cloe

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

01-04-2021 / Ayas

PUNTI

73.60
134.31

47.64

52.41
118.54
120.66
137.65
159.60
164.60
213.33
257.26
258.77

185.89

94.72
109.42
160.15

ANNO

2006
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006

2005

2005
2005
2006

COM COD. SOCIETA'

VA
VA

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

VA

VA
VA
VA

00260
00593

00128
00593
00107
03615
00128
00153
00054
00054
00128
00128

00054

00260
00066
00128

ESPOSTA ORE:

TEMPO
la PROVA

TEMPO
2a PROVA

VAL D'AYAS
CHAMOLE'

AOSTA

CHAMOLE'

ASD S.C. GRESSONE
CLUB DE SKI VALTOUR
AOSTA

PILA

COURMAYEUR M BIANCO
COURMAYEUR M BIANCO
AOSTA

AOSTA

COURMAYEUR M BIANCO

VAL D'AYAS
LA THUILE RUTOR
AOSTA

11.50

F=1010

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Asiya

TROFEO CASADEI
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS

14

14

17

29

NUM
PETT

28
102

10
107

125

11
116

106

143

14
111

120

35
113

01-04-2021 / Ayas

NUM
CODICE

55222
55852

52565
51287

50768
52329

52301
53880

50560
55249

52735
53022

54871
55192

53210
51040

55188
51065

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
1 00066 LA THUILE RUTOR

MONTANI Edoardo 111.46

COLLOMB Giorgia 37.82
2 00260 VAL D'AYAS

QUINSON Herve' 54.19

BENEDETTINI Marta 84.38
3 00153 PILA

BATTAGLIA Eugenio 74.22

BIONAZ Nicole 137.29

4 00054 COURMAYEUR M BIANCO
BROGLIO Pietro 59.63
TENDERINI Giulia 114.85

5 00375 CRAMMONT MONT BLANC

VAGLIO Matteo 54.48

PALETTI Carlotta 86.72
6 00128 AOSTA

KOSTOV llia Kostadinov 59.34

SALA FRASSINI Anh 222.97

7 03615 CLUB DE SKI VALTOURNENC

CORBELLINI Peter 57.90
MARIN Alessia Maria 105.56
8 00107 ASD S.C. GRESSONE
RAGONE Pietro 53.52
COMUNE Margot 121.01

9 00593 CHAMOLE'
RIZZI Tommaso 138.86
POLLETTA Martina 71.72

ANNO

2006
2006

2005
2005

2005
2005

2005
2006

2005
2006

2005
2005

2006
2006

2006
2005

2006
2005

coMm

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

VA
VA

COD.

00066
00066

00260
00260

00153
00153

00054
00054

00375
00375

00128
00128

03615
03615

00107
00107

00593
00593

SOCIETA'

420.73
LA THUILE RUTOR
LA THUILE RUTOR

424.04
VAL D'AYAS
VAL D'AYAS

425.61
PILA
PILA

425.70
COURMAYEUR M BIANCO
COURMAYEUR M BIANCO

426.31
CRAMMONT MONT BLANC
CRAMMONT MONT BLANC

4'26.48
AOSTA
AOSTA

4'29.65
CLUB DE SKI VALTOURNENC
CLUB DE SKI VALTOURNENC

4'32.52
ASD S.C. GRESSONE
ASD S.C. GRESSONE

4'35.65
CHAMOLE'
CHAMOLE'

TEMPO
TOTALE

2'12.40
2'08.33

2'07.25
2'16.79

2'09.60
2'16.01

2'06.79
2'18.91

2'08.14
2'18.17

2'08.69
2'17.79

2'07.94
22171

2'09.58
2'22.94

2'20.54
2'15.11

GC/1
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